
ZARZĄDZENIE NR 59.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Odbiorczej właściwej do odbioru samochodu osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych tzw. „minibusa” z homologacją w tym dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich 

– elektrycznych na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Sulejowie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2013 r. poz. 
595, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorczą właściwą do odbioru samochodu osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych tzw. „minibusa” z  homologacją w  tym dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich – 
elektrycznych na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie, zwanej dalej „Komisją”.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji – Michał Bara inspektor w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie;

2) Członek Komisji – Konrad Mendyk Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego 
w Opatowie;

3) Członek Komisji – Agnieszka Sosnowska-Giez Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Sulejowie.

§ 3. Do zadań Komisji należy, w szczególności:

1) dokonanie oględzin;

2) sprawdzenie stanu technicznego i wyposażenia zgodnego z umową;

3) sporządzenie protokołu przekazania i odbioru.

§ 4. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

2. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.

§ 5. 1. Prace Komisji, o której mowa w § 1 rozpoczynają się z dniem 14 listopada 2014 r.

2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa w § 3.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 82299AC1-1459-4F81-BBD4-4BC9257E5A58. Przyjęty Strona 1 z 1




